SISTEMA DI RISCALDAMENTO
RADIANTE ELETTRICO A PAVIMENTO
PER INSTALLAZIONI A SECCO
SCHEDA TECNICA
MORE FTA-E
MORE FTA-E
2MORE FTA-E
SISTEMA DI RISCALDAMENTO

3702M.00.02
Adesivo MORE FTA AD. Funzione di incollaggio dei pannelli FTA-e sul supporto di
sottofondo esistente (massetto cementizio lisciato, lisciatura cementizia, pavimento
ceramico o di pietra naturale). Fornito in contenitore da 1 kg. Impiego medio 0,10 ÷ 0,15 kg/
m2.
778M.20.02 Barriera umidità foglio in PE con spessore di 0,2 mm.
Larghezza 2m - Fornitura rotolo, 200 m2
2018M.00.02
Nastro adesivo in alluminio anodizzato per il ripristino della continuità termica tra le
giunzioni dei pannelli.
Fornitura in rotoli spessore 50 mm x 50 m.
472M.08.12
Giunto perimetrale di dilatazione adesivo sp. 5 mm, in polietilene espanso accoppiato a
foglio di LDPE.
Fornitura in rotoli spessore 80 mm x 25 m
4136M.27.02 (27 m)
4136M.34.02 (34 m)
4136M.40.02 (40 m)
4136M.45.02 (45 m)
4136M.50.02 (50 m)
4136M.55.02 (55 m)
4136M.63.02 (63 m)
4136M.70.02 (70 m)
4136M.78.02 (78 m)
4136M.85.02 (85 m)
4136M.95.02 (95 m)
Cavo riscaldante a doppio conduttore con schermatura totale, alimentazione 230 V AC,
potenza assorbita 30 W/m, classe di protezione IP X7
Cavo di alimentazione lunghezza 2,3 m 3 x 1,5 mm2
• cavo riscaldante lunghezza 27 m